
П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

16.12.2024 № 465/01-02

Об утверждении состава участников муниципального 
этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России -  2025»

&

В соответствии с планом работы управления образования администрации 
Лысьвенского городского округа, МАУ ДПО «ЦНМО», в целях повышения 
престижа педагогической профессии и распространения передового опыта и 
организованного проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса 
«Учитель года России -  2025»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объединить номинации «Учитель начальных классов» и «Учитель 
общего образования» в одну номинацию «Учитель», в связи с недостаточным 
количеством поданных заявок от педагогических работников 
общеобразовательных организаций.

2. Утвердить состав участников муниципального этапа Всероссийского 
конкурса «Учитель года России -  2025»

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по 
работе с педагогическими кадрами Н.

Начальник управления



 

УТВЕРЖДЕН  

приказом начальника 

управления образования 

от 16.12.2024 № 465/01-08 

 

Состав участников муниципального этапа Всероссийского конкурса 

«Учитель года России – 2025» 

 

1. Номинация «Педагог дошкольного образования» 

№ ФИО Должность 
Образовательная 

организация 

1.1 
Насибуллина Елена 

Леонидовна 

воспитатель МАДОУ «Детский сад № 39» 

МО «ЛГО» 

1.2 
Страшникова Елена 

Сергеевна 

воспитатель МАДОУ «Детский сад № 27» 

1.3 

Котова Ирина  

Валерьевна 

воспитатель МБДОУ «Детский сад № 38»  

1.4 
Пупкова Наталья 

Викторовна 

воспитатель МАДОУ «Детский сад № 26» 

1.5 
Вотинова Светлана 

Юрьевна 

воспитатель МБДОУ «Детский сад № 11» 

1.6 
Деветьярова Наталья 

Васильевна 

воспитатель МАДОУ «Детский сад № 39» 

МО «ЛГО» 

1.7 
Нифонтова Лариса 

Витальевна 

воспитатель МАДОУ «ЦРР-Детский сад № 

21» МО «ЛГО» 

 

2. Номинация «Учитель» 

№ ФИО Должность 
Образовательная 

организация 

2.1 

Марьина Светлана 

Викторовна 

учитель 

начальных 

классов 

МБОУ «СОШ № 7» 

2.2 

Батырь Полина 

Денисовна 

учитель 

английского 

языка 

МБОУ «СОШ № 16 с УИОП» 

2.3 

Котельникова Ольга 

Борисовна 

учитель 

начальных 

классов 

МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 

2.4 
Зотова Снежана 

Валерьевна 

учитель 

математики 

МБОУ «СОШ № 2 с УИОП» 

 

 



 

3. Номинация «Педагогический дебют» 

№ ФИО Должность 
Образовательная 

организация 

3.1 
Шестакова Кристина 

Артуровна 

воспитатель МБДОУ «Детский сад № 

38» 

3.2 

Степанова Ульяна 

Викторовна 

учитель 

начальных 

классов 

МБОУ «СОШ № 2 с УИОП» 

3.3 

Латышева Виктория 

Александровна 

педагог 

дополнительного 

образования 

МБУДО «ДД(Ю)Т» 

3.4 

Петрова Елизавета 

Юрьевна 

учитель 

начальных 

классов 

МБОУ «СОШ № 16 с 

УИОП» 

3.5 
Ярыгина Анна 

Ивановна 

учитель химии МАОУ «Лицей 

«ВЕКТОРиЯ» 

 

4. Номинация «Специалист в области воспитания» 

№ ФИО Должность 
Образовательная 

организация 

4.1 
Павлова Надежда 

Игоревна 

учитель 

географии 

МБОУ «СОШ № 6» 

4.2 
Тимкаева Наталья 

Николаевна 

учитель труда 

(технологии) 

МБОУ «Школа для детей с 

ОВЗ» 

4.3 
Асанова Эльмира 

Нурисламовна 

учитель музыки МБОУ «СОШ № 7» 

4.4 

Пашова Наталья 

Фаимовна 

учитель 

начальных 

классов 

МБОУ «СОШ № 16 с 

УИОП» 

  


